
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 30 г. ЛИПЕЦКА 
ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ПОДПОЛКОВНИКА ОЛЕГА АНАТОЛЬЕВИЧА ПЕШКОВА

ПРИКАЗ

26 07.202^ г. Липецк №

О приеме обучающихся
в 10 класс на 2024- 2025 уч. г.

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 18.05.2023 №371 «Об утверждении федеральной 
образовательной программы среднего общего образования», Законом 
Липецкой области от 05.04.2022 № 71-03 «Об индивидуальном отборе 
обучающихся для получения основного общего и среднего общего 
образования с углубленным изучением отдельных предметов или для 
профильного обучения», постановлением Правительства Липецкой области 
от 18.01.2023 №16 «Об утверждении Порядка организации индивидуального 
отбора обучающихся при приеме либо переводе в государственные и 
муниципальные образовательные организации, расположенные на 
территории Липецкой области, для получения основного общего и среднего 
общего образования с углубленным изучением отдельных учебных 
предметов или для профильного обучения» по результатам проведенного 
индивидуального отбора

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать прибывшими в 10-е классы на 2024-2025 учебный год
55 обучающихся. (Приложение 1)



2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора

а*

о’ Г.М. Понкратова


